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Saksliste 
 

01/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Innstilling: Innkalling og saksliste godkjennes 

 
Vedtak: Enstemmig godkjent.  
 

02/24 Godkjenning av protokoll fra møte 08 i 2023 
  

Innstilling: Protokoll fra møte 08 godkjennes. 
.  
Vedtak: Godkjent uten kommentarer.  

 

03/24 Foreløpig regnskap 2023 
 

Saksfremlegg: Regnskapet er fortsatt under arbeid, og legges frem i møtet. Det vil bli noen mindre 
endringer når alle bilag er ført og regnskapet blir avsluttet.  

 
Behandling i møtet: Endelig regnskap er ikke klart til møtet. Det som er ført så langt, ble presentert 
for rådet. Det ble stilt enkelte spørsmål, og noen poster ble kommentert. Endelig regnskap legges frem 
i neste møte.  

 
 Innstilling: Tas til orientering 
 
 Vedtak: Tatt til orientering. Endelig regnskap med årsmelding legges frem i neste møte.  
 

04/24 Budsjett 2024 med reguleringer 
 

Saksfremlegg: Forslag til budsjett blir lagt frem i møtet.  
 
Behandling i møtet: Forslag til budsjett ble lagt frem. Dette budsjettet er vedtatt i det gamle 
fellesrådet. Vi har nå kjennskap til endelig tilskudd for 2024 fra Meløy kommune. Videre ble det ikke 
bevilget midler til maling av Meløy kirke. Det må derfor gjøres noen budsjettreguleringer i forhold til 
vedtatt budsjett.   
 
Innstilling: Budsjett for 2024 med reguleringer legges frem i neste møte.  

 
 Vedtak: Budsjett for 2024 med reguleringer legges frem i neste møte.  

 
 
 

05/24 Biskopens prostibesøk 25. april 
 

Saksfremlegg: Bispedømmet har sendt ut invitasjon til prostibesøk 25. april. Dette foregår i Bodø, 
invitasjon ligger vedlagt sakspapirene. Vi ber om at menighetsrådene finner ut hvem som kan ha 
anledning til å delta, og forbereder saker opp mot spørsmålene i invitasjonen. Vi må komme tilbake 
med detaljer angående tid og sted for besøket.  
 
Behandling i møtet: Det ble orientert om invitasjonen fra bispedømmet. Når detaljer ang. tid og sted 
for møtet er klart, sendes det ut til menighetsrådene. Det er viktig at de får forberedt seg til besøket.  
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Innstilling: Tas til orientering. 
 
Vedtak: Tatt til orientering.  

 

 
 
 
06/24 Søknad fra Bolga bedehus – nye vindu 
 

Saksfremlegg: Fellesrådet har mottatt søknad fra Bolga bedehusforening om støtte i forbindelse med 
at det er skiftet 5 vinduer og ytterdør i Bolga bedehus. Prosjektet fikk en sluttkostnad på kr 116 000,-, 
og dette er et stort beløp for foreningen.  
 
Vi betaler 2000 kroner i leie hver gang vi bruker bedehuset, og forsikringen dekkes av oss etter 
tidligere vedtak. Det er viktig for fellesrådet og menigheten at det er et godt fungerende kirkebygg på 
Bolga, som i de andre områdene vi betjener. Det har vært vanlig at leie for foregående år blir utbetalt i 
første halvår året etter, men dette bør fremskyndes nå slik at foreningen kan få så mye støtte som 
mulig nå.  
 
Kirkeverge mener at det er rom for å gi en stønad på 10 000 kroner ut over det vi ellers dekker. 
Fellesrådet vil også oppfordre Fore og Meløy menighetsråd til å se om de kan gå inn med noe støtte.   
 
Behandling i møtet: Det var enighet om viktigheten av at bedehusforeningene får støtte til ulike 
prosjekter som sørger for at husene er i god stand.  
 
Forslag til vedtak: Bolga bedehusforening bevilges 10 000 kroner i støtte i forbindelse med utskifting 
av vindu og ytterdør i Bolga bedehus. Fore og Meløy menighetsråd bes om å vurdere om de har rom 
for å gi støtte.  
 
Vedtak: Bolga bedehusforening bevilges 10 000 kroner i støtte i forbindelse med utskifting av vindu og 
ytterdør i Bolga bedehus. Fore og Meløy menighetsråd bes om å vurdere om de har rom for å gi 
støtte.  
 
 

 

07/24 Status nye menighetsråd 
 

Saksfremlegg: Leder ønsker en liten oppdatering på hvordan de nye menighetsrådene har kommet i 
gang med sitt arbeid. Det er i tillegg ønskelig med en samtale rundt hvordan de byggene vi bruker 
fungerer, og om noen har oppdaget noe som ønskes gjort, smått eller stort. Fellesrådet har ansvar for 
driften av byggene, og det kan være ting som vi ikke kjenner til som ønskes gjort.  

 
Behandling i møtet: Alle tre menighetsrådene informerte om arbeidet så langt. Oppstarten har vært 
bra, og situasjonen ser bra ut. Hvert enkelt råd vil gå til fellesrådet v/ kirkeverge om ønsker og tips 
ang. små og store ting som ønskes gjort i kirker og menighetshus.  

 
 Forslag til vedtak: Tas til orientering. 
 
 Vedtak: Tatt til orientering.  
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08/24 Meløy kirke – strategi for videre arbeid 
 

Saksfremlegg: I sitt budsjett for 2024 fant ikke Meløy kommune dekning for støtte til maling av kirken 
på Meløy. Dette var ikke uventet, men vi må allikevel jobbe for at prosjektet kan realiseres. Det ønskes 
også at vi ser på bruken av kirken for å øke oppmerksomheten hos meløys innbyggere om at her står 
det et spektakulært bygg som det er viktig å ta vare på.  
 
Sør-Hålogaland bispedømmeråd (SHBD) gjennomførte i perioden 2015-2019 et tre-årig prosjekt, 
Pilegrim i Nord, som satte i gang prosessen rundt arbeidet for å få godkjent en kystled mellom 
Trondenes og Nidaros. Leder og kirkeverge ønsker at Meløy kirke skal komme inn i dette prosjektet 
for å få større søkelys på kirkestedet og historien. Det kan være i form av et samarbeid med 
kulturkontoret i kommunen, turistprosjekter og andre muligheter. På den måten vil flere bevilgende 
myndigheter kanskje få øynene opp for kirken og stedet.  
 
 
Behandling i møtet: Fellesrådet ser at vi må arbeide strategisk med kirken og hva vi ønsker å gjøre 
med den. Det bør ses på mulige bruksområder, om det skal satses noe mot turisme, få belyst historien 
til kirkestedet mer. Leder og kirkeverge vil samarbeide fremover for å se hvordan vi kan gjøre dette 
best mulig. Et lokalt engasjement på Meløy er viktig, for å øke aktiviteten i kirken. Fellesrådet 
oppfordrer menighetsrådet i Fore og Meløy sokn til å se om det er mulig å få til et større lokalt 
engasjement.  
 
 Vedtak: Leder og kirkeverge arbeider videre med prosjektene som allerede er igangsatt, og søker 
kontakt med de som arbeider med pilgrimsprosjektet.  

 
  
09/24 Status kirkebygg 
 

Saksfremlegg: Det har tidligere vært gjort vedtak i fellesrådet om at det bør utarbeides en status over 
alle kirkebygg slik at vi kan planlegge fremtidig og eventuelt akutt behov for vedlikehold. Meløy kirke er 
en egen sak, men også Fore, Glomfjord og Halsa kirker må huskes. Vi har også garasjer, bårehus og 
menighetshus som skal vedlikeholdes. Kirkeverge ønsker å ta ny kontakt med konsulent Svein Ole 
Nymo slik at han kan ta en befaring på kirkebyggene. Gravgårdsarbeidere og kirkeverge kan ta ansvar 
for øvrige bygg.  

 
Det er behov for maling av bårehusene rundt i kommunen. Her kan en mulig løsning være at 
skoleungdommer kan få gjøre dette i løpet av sommeren. Sparebank1 Nord-Norge har tidligere gitt 
støtte til sommerjobber for ungdommer, og det er en mulig løsning. Det bør også undersøkes om noen 
av flyktningene som er kommet til kommunen kan brukes til slikt arbeid.  
 
Behandling i møtet: Menighetsrådene oppfordres til å melde inn vedlikeholdsbehov som de ser. Det 
vil bli undersøkt muligheter for bruk av skoleungdommer til lettere vedlikehold. Kirkeverge og 
kirketjenere har søkelys på løpende vedlikehold, og vil prøve å få en oversikt så tidlig som mulig i vår 
for å se hva som eventuelt kan gjøres ved hjelp av sommerjobb og evt. samarbeid med 
flyktningetjenesten.  
 
Vedtak: Det tas kontakt med Svein Ole Nymo for befaring av kirkene, og kirkeverge og kirketjenere tar 
ansvar for å skaffe en oversikt over øvrig vedlikeholdsbehov.  
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10/24 Kirkevergen orienterer 
 

- Vi får vikarprest i Fore og Meløy menighet i perioden 26. februar til 31. mars.  
- Tre personer har søkt på stillingen som vikar gravgårdsarbeider. 
- LysVåken ble arrangert i Halsa kirke 20. og 21. januar. Et svært vellykket arrangement, mye takke være 

god hjelp fra Halsa menighetsråd.  


